
Obec Němčice, IČO 00544604 KEO4 1.6.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2019

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

Daň z příjmů právnických osob za obce32 870,001122 0,00 32 870,00
32 870,00Celkem za Par: 0,00 32 870,00

Příjmy z vlastní činnosti jinde2 000,0021193639 0,00 2 000,00
2 000,00 Komunální služby a územní rozvojCelkem za Par: 3639 0,00 2 000,00

Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného2 000,0021123722 0,00 2 000,00
2 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 2 000,00

Příjmy z poskytování služeb a výrobků500,0021116171 0,00 500,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a48 000,0023246171 0,00 48 000,00

48 500,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 48 500,00
Ostatní převody z vlastních fondů204 000,0041396330 0,00 204 000,00

204 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 0,00 204 000,00
Příjmy celkem 289 370,000,00 289 370,00

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

Budovy, haly a stavby-330 500,0061212219 605 000,00 274 500,00
-330 500,00 Ostatní záležitosti pozemníchCelkem za Par: 2219 605 000,00 274 500,00

Nákup ostatních služeb4 000,0051692310 0,00 4 000,00
4 000,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 0,00 4 000,00

Nákup materiálu jinde nezařazený500,0051393314 0,00 500,00
Věcné dary3 000,0051943314 0,00 3 000,00

3 500,00 Činnosti knihovnickéCelkem za Par: 3314 0,00 3 500,00
Budovy, haly a stavby-98 000,0061213633 150 000,00 52 000,00

-98 000,00 Výstavba a údržba místníchCelkem za Par: 3633 150 000,00 52 000,00
Budovy, haly a stavby1 200 000,0061213636 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 Územní rozvojCelkem za Par: 3636 0,00 1 200 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího3 000,0051383722 0,00 3 000,00

3 000,00 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem za Par: 3722 0,00 3 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený2 000,0051393723 0,00 2 000,00

2 000,00 Sběr a svoz ostatních odpadů (jinýchCelkem za Par: 3723 0,00 2 000,00
Opravy a udržování15 000,0051713745 20 000,00 35 000,00
Stroje, přístroje a zařízení400 000,0061223745 150 000,00 550 000,00

415 000,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 170 000,00 585 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený3 000,0051395512 0,00 3 000,00

3 000,00 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem za Par: 5512 0,00 3 000,00
Pohoštění500,0051756117 0,00 500,00

500,00 Volby do Evropského parlamentuCelkem za Par: 6117 0,00 500,00
Elektrická energie10 000,0051546171 40 000,00 50 000,00
Nákup ostatních služeb40 000,0051696171 150 000,00 190 000,00

50 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 190 000,00 240 000,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům204 000,0053456330 0,00 204 000,00

204 000,00 Převody vlastním fondům vCelkem za Par: 6330 0,00 204 000,00
Platby daní a poplatků státnímu32 870,0053626399 0,00 32 870,00

32 870,00 Ostatní finanční operaceCelkem za Par: 6399 0,00 32 870,00
Výdaje celkem 1 489 370,001 115 000,00 2 604 370,00

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

1/3



Obec Němčice, IČO 00544604 KEO4 1.6.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

NázevPar N+Z+Uz ZJPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
org1 org2

Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky1 200 000,008123 0,00 1 200 000,00
1 200 000,00Celkem za Par: 0,00 1 200 000,00

Financování celkem 1 200 000,000,00 1 200 000,00

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2

XXXXX0000 32 870,000,00 32 870,001122 XXXXX
XXXXX3639 Příjmy z vlastní činnosti jinde2 000,000,00 2 000,002119 XXXXX
XXXXX3722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného2 000,000,00 2 000,002112 XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy48 500,000,00 48 500,00XXXX XXXXX
XXXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech204 000,000,00 204 000,00XXXX XXXXX

289 370,000,00 289 370,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2

XXXXX2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací-330 500,00652 000,00 321 500,00XXXX XXXXX
XXXXX2310 Pitná voda4 000,000,00 4 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3314 Činnosti knihovnické3 500,0032 000,00 35 500,00XXXX XXXXX
XXXXX3633 Výstavba a údržba místních inženýrských-98 000,00150 000,00 52 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3636 Územní rozvoj1 200 000,000,00 1 200 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů3 000,00190 000,00 193 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než2 000,0040 000,00 42 000,00XXXX XXXXX
XXXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň415 000,00365 000,00 780 000,00XXXX XXXXX
XXXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část3 000,0050 000,00 53 000,00XXXX XXXXX
XXXXX6117 Volby do Evropského parlamentu500,0029 000,00 29 500,00XXXX XXXXX
XXXXX6171 Činnost místní správy50 000,001 306 000,00 1 356 000,00XXXX XXXXX
XXXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech204 000,000,00 204 000,00XXXX XXXXX
XXXXX6399 Ostatní finanční operace32 870,000,00 32 870,00XXXX XXXXX

4 303 370,002 814 000,00 1 489 370,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2

XXXXX0000 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky1 200 000,000,00 1 200 000,008123 XXXXX

1 200 000,000,00 1 200 000,00Financování celkem

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

2/3



Obec Němčice, IČO 00544604 KEO4 1.6.3 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ukazateli).

Schváleno usnesením: 15/4/2019                       Na zasedání dne: 18.06.2019

Zpracoval: Tobolíková Petra       dne: 18.06.2019

3/3


